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BUSINESS COACHING

Med Business Coaching arbejder du henimod at opnå dine personlige karrieremæssi-
ge mål, eller virksomhedens samlede målsætning. Coachingen vil assistere dig i at ud-
fordre begrænsende overbevisninger og vaner, som ikke støtter dig i at opnå dine mål. 
Coaching kan eks. hjælpe til at tænke mere løsningsorienteret, at være mere iderig, 
eller hjælpe dig som leder til at motivere dine medarbejdere og øge evnen til samarbe-
jde. Coaching kan hjælpe dig, som ønsker en karriere eller et karriereskifte.
Coaching i salg hjælper dig til at identificere dine bedste sælgerevner.

SPORTS / LIFE COACHING
 
Opnå mental selvsikkerhed og styrke igennem Sports Coaching. Dig eller dit hold vil 
blive opmærksom på HVOR der skal sættes ind HVORDAN og HVORNÅR. Det men-
tale overskud kan være DEN faktor, der gør at du vinder de afgørende kampe. Sam-
men  fjerner vi uhensigtsmæssige tankemønstre - integrerer de hensigtsmæssige, så 
du når de sidste procenter, der leder dig til sejren!

Med Life Coaching får du afklaret dine værdier og finder balance i din tilværelse. Du vil 
forandre og øge dine præstationer i såvel arbejds- som privatliv. Du har nogle gemte 
ressourcer som vi sammen skal finde frem for at forbedre din livskvalitet og for at finde 
motivationen til at nå dine mål. Med Life coaching finder du løsninger i stedet for at 
hænge fast i gamle mønstre. Det er min opgave at skabe situationer for dig, hvor du 
tænker på en ny, løsningsorienteret og fremadrettet måde, i forhold den forandring du 
ønsker i dit liv.

Jeg coacher dig professionelt via telefon, eller gennem en personlig samtale - i din virk-
somhed, på mit kontor eller i konferencerum i Bokseklubben Limfjord. Kontakt  mig og 
få en uforpligtende samtale om coaching og dine ønsker.

Venlig Hilsen Jan Danefeld - Certificeret Coach og NLP-practitioner
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Danefeld Coaching har i adskillige år stået for at skabe succes for sine klienters per-
sonlige og professionelle liv. Firmaet strækker vidt med mange samarbejdspartnere, 
såsom kommunikationseksperter, der også muliggør opgaver som kan kombineres 
med coaching, eller rækker derudover.


